ЯУАПЛЫЛЫЕЫ СИКЛ0НМЭГЭН
ЙЭМГИЭТЕ

«ХУЖАЛЫК ИСЭБЕНДЭГЕ
СТОМАТОЛОГИЯ

ПОЛИКЛИНИКАМ,!»

450099, Башкортостан РеспубликаЬы. 0фе калаЬы.
Октябрь районы. Маршал Жуков урамы. 4/1

Тел ./факс: (347) 234-31-63.e-mail: mu_hsp@mail.ru
email:mu_hsp@mail.ru

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ХОЗРАСЧЕТНАЯ
СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ

ПОЛИКЛИНИКА»

450099, Республика Башкортостан, город Уфа.
Октябрьский район, улица Маршала Жукова.4/1

Тел ./факс: (347) 234-31-63,

ОКПО 78911487 ОГРН 1240200037142 ИНН/КПП 0276178707/027601001

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

07 ноября 2024 й. № v3/(f 07 ноября 2024г.

г. Уфа

О назначении лиц, ответственных за осуществление
приемки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы

поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для
обеспечения нужд ООО «Хозрасчетная стоматологическая поликлиника»

Во исполнение Федерального закона "О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц" от 18.07.2011 N 223-ФЗ и Федерального
закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях
обеспечения приемки товаров (работ, услуг, результатов отдельного этапа
исполнения договора, контракта) при осуществлении закупок товаров (работ,
услуг) и обеспечения эффективного и рационального расходования средств ООО
«Хозрасчетная стоматологическая поликлиника», п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить обязанности осуществления приемки поставленных товаров
(выполненных работ, оказанных услуг), по итогам осуществления закупок товаров
(работ, услуг, этапа исполнения договора, контракта), а также проведение
внутренней экспертизы на следующих должностных лиц:

- главную медицинскую сестру Кондакову Татьяну Владимировну;

- заведующего производством Галеева Радмира Расимовича;

- начальника хозяйственного отдела Липницкую Зухру Салихяновну.

mailto:mu_hsp@mail.ru
mailto:mu_hsp@mail.ru

2. Ответственным лицам обеспечивать приемку поставленного товара,
выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных
этапов, в срок 5 (пять) рабочих дней, в порядке, которые установлены
вышеуказанными положениями, условиями договоров (контрактов)
ООО «Хозрасчетная стоматологическая поликлиника», и в порядке, установленном
действующим законодательством РФ.

3. Обеспечить оформление документов о приемке, либо направление
поставщику (подрядчику, исполнителю) в те же сроки в письменной форме
мотивированный отказ от подписания такого документа.

4. Наделить правом удостоверять своей подписью товарные накладные
должностным лицам, осуществляющей приемку товаров, работ, услуг по качеству и
комплектности, а также строго соблюдать правила приемки товаров, работ, услуг.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный врач И.Р. Абраров

С приказом ознакомлены:

/Кондакова Т.В.

/Галеев Р.Р.

/Липницкая З.С.